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市内小中学校の児童・生徒数推移 H29~H34 (見込)
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343
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八幡中学校

学級数の推移
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潮止中学校
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中学校合計
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小中学校合計
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11

446
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22
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14
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見込にあたっての前提条件

①平成28年度の数値は平成28年8月1日現在の児童生徒数(特別支援学級児童生徒数含む)

②平成29年度~34年度の数値は、新1年生にっいては平成28年8月1日現在の住民登録数を参考に推計、
2学年以降の人数は前年度の学年を1学年あげた数値で推計した。ただし、小1は35人基準、小2以降は40人で計算

③住宅の増加による増数は見込んでいない

④最大教室数は平成28年4月現在の普通教室として使用可能な数
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